
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1038
    548
    541

Lázně Toušeň Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Luboš Valehrach                              47        1.           181
 2.     Nikola Brejchová                             48        7.           151
 3.     Daniela Švejdová                             47        3.           149
 4.     Radim Bělík                                  63        2.           141

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti za Lázně Toušeň
 1.     Jan Králík                                   75        1.           236
 2.     Jana Hadrbolcová                             42        2.           229
 3.     Hana Němečková                               71        4.           197
 4.     Martin Javorek                               44        3.           175
 5.     Miroslava Kořínková                          56        5.           170

Volební strana č. 4 - Dobrá volba pro Toušeň
 1.     Ludmila Svobodová                            72        3.           221
 2.     Jan Schwägerl                                55        4.           206
 3.     František Bareš                              67        5.           206
 4.     Helena Dudová                                64        2.           199
 5.     Miroslav Kodera                              48        1.           168
 6.     Pavlína Bilous                               22        6.           144

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Iva Herlesová                                61        4.           125
 2.     Jan Králík                                   57        5.           135
 3.     Vojtěch Korel                                23        6.           123
 4.     Věra Králíková                               57        8.           125
 5.     Andrea Krajíčková                            37        9.           132
 6.     Richard Vomastek                             50       10.           120
 7.     Ondřej Šulc                                  25       11.           133
 8.     Ludmila Černá                                43       12.           136
 9.     Jaroslav Lanský                              30       13.           111
10.     Michal Zítek                                 40       14.            98
11.     Věra Vrbíková                                39       15.           114

538914 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti za Lázně Toušeň
 1.     Daniela Vostřáková                           50        6.           168
 2.     Michal Doubek                                31        7.           165
 3.     Jan Freudl                                   46        8.           145
 4.     Vojtěch Shrbený                              44        9.           114
 5.     Jakub Šenkárčin                              30       10.           141
 6.     Michal Belán                                 32       11.           123
 7.     Jiří Pop                                     19       12.           114
 8.     Soňa Černá                                   19       13.           118
 9.     Josef Čtrnáct                                54       14.           141
10.     Václava Burešová                             46       15.            97

Volební strana č. 4 - Dobrá volba pro Toušeň
 1.     Zdeněk Hladůvka                              50        7.           137
 2.     Jan Sladkovský                               46        8.           154
 3.     Eva Valsová                                  54        9.           154
 4.     Ivanka Skálová                               72       10.           149
 5.     Helena Koníčková                             50       11.           157
 6.     Daniela Nosková                              43       12.           148
 7.     Lucie Peňázová                               43       13.           126
 8.     Alena Jiroušková                             51       14.           118
 9.     Michal Schwägerl                             55       15.           140

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    373, hranice:       50,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Cinek                                      56
              2.    Petr Koníček                                      68
              3.    Radka Brichcínová                                 47
              4.    Miroslava Haklová                                 32
              5.    Petr Socha                                        65
              6.    Josef Ševčík                                      51
              7.    Michal Matěj Prokop                               28
              8.    Petr Hakl                                         26

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1974, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Valehrach                                  181
              2.    Radim Bělík                                      141
              3.    Daniela Švejdová                                 149
              4.    Iva Herlesová                                    125
              5.    Jan Králík                                       135
              6.    Vojtěch Korel                                    123
              7.    Nikola Brejchová                                 151
              8.    Věra Králíková                                   125
              9.    Andrea Krajíčková                                132
             10.    Richard Vomastek                                 120
             11.    Ondřej Šulc                                      133
             12.    Ludmila Černá                                    136
             13.    Jaroslav Lanský                                  111

538914 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Michal Zítek                                      98
             15.    Věra Vrbíková                                    114

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti za Lázně Toušeň
Počet hlasů pro stranu:   2333, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Králík                                       236
              2.    Jana Hadrbolcová                                 229
              3.    Martin Javorek                                   175
              4.    Hana Němečková                                   197
              5.    Miroslava Kořínková                              170
              6.    Daniela Vostřáková                               168
              7.    Michal Doubek                                    165
              8.    Jan Freudl                                       145
              9.    Vojtěch Shrbený                                  114
             10.    Jakub Šenkárčin                                  141
             11.    Michal Belán                                     123
             12.    Jiří Pop                                         114
             13.    Soňa Černá                                       118
             14.    Josef Čtrnáct                                    141
             15.    Václava Burešová                                  97

Volební strana č. 4 - Dobrá volba pro Toušeň
Počet hlasů pro stranu:   2427, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kodera                                  168
              2.    Helena Dudová                                    199
              3.    Ludmila Svobodová                                221
              4.    Jan Schwägerl                                    206
              5.    František Bareš                                  206
              6.    Pavlína Bilous                                   144
              7.    Zdeněk Hladůvka                                  137
              8.    Jan Sladkovský                                   154
              9.    Eva Valsová                                      154
             10.    Ivanka Skálová                                   149
             11.    Helena Koníčková                                 157
             12.    Daniela Nosková                                  148
             13.    Lucie Peňázová                                   126
             14.    Alena Jiroušková                                 118
             15.    Michal Schwägerl                                 140

538914 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Martin Chramosta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538914 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lázně Toušeň Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7107               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana        373    8       3790,40            9,84
č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1974   15       7107,00           27,77
č. 3 - Nezávislí kand.za Lázně Toušeň     2333   15       7107,00           32,82
č. 4 - Dobrá volba pro Toušeň             2427   15       7107,00           34,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Nezávislí kand.za Lázně Toušeň
      Dobrá volba pro Toušeň

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2427,00     4 - Dobrá volba pro Toušeň        
   2.            2333,00     3 - Nezávislí kand.za Lázně Toušeň
   3.            1974,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            1213,50     4 - Dobrá volba pro Toušeň        
   5.            1166,50     3 - Nezávislí kand.za Lázně Toušeň
   6.             987,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.             809,00     4 - Dobrá volba pro Toušeň        
   8.             777,66     3 - Nezávislí kand.za Lázně Toušeň
   9.             658,00     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.             606,75     4 - Dobrá volba pro Toušeň        
  11.             583,25     3 - Nezávislí kand.za Lázně Toušeň
  12.             493,50     2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             485,40     4 - Dobrá volba pro Toušeň        
  14.             466,60     3 - Nezávislí kand.za Lázně Toušeň
  15.             404,50     4 - Dobrá volba pro Toušeň        

Volební strana                       Mandáty

 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 3 - Nezávislí kand.za Lázně Toušeň     5
 4 - Dobrá volba pro Toušeň             6

538914 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Martin Chramosta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538914 - str. č. 6


